「JPX 日経インデックス 400」構成銘柄への選定に関するお知らせ
2015/8/12 on Japan  |  Page. 1/1

2015（平成 27）年 8 月 12 日 水曜日

各 位

株式会社カナモト

（９６７８ 東証第 1 部 札証）

代表取締役社長 金 本 寛 中

<資料に関するお問合せ先>

社長室 広報担当課長 高 山 雄 一

電話：011-209-1631

「JPX 日経インデックス 400」構成銘柄への選定に関するお知らせ

株式会社カナモト（代表取締役社長：金本寛中 本社：札幌市）は、このたび、株式会社日本取引所グル

ープとその傘下の株式会社東京証券取引所、および株式会社日本経済新聞社が共同で開発した株価指数であ

る「JPX 日経インデックス 400」の構成銘柄に新たに選定されましたのでお知らせいたします。

当社はこれまで、東日本大震災の復旧・復興工事や各地のインフラ整備のため、積極的にレンタル用資産

の設備投資を行い収益力の向上に注力してまいりました。

また、2014 年 11 月からの新長期ビジョン“BULL 55”では、国内外での営業網の拡大を推進し、投資家の

皆様のご期待に添えるよう、持続的な企業価値向上を目指しております。今後も事業運営に尽力してまいり

ます。

「JPX 日経インデックス 400」の詳細につきましては、以下 HP をご参照願います。

http://www.jpx.co.jp/news/1044/nlsgeu0000014dn1-att/1.pdf

以上